SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
 Portaria Nº 001/2022- EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS.

O Diretor Escolar da EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, INEP:

23151528, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021, RESOLVE:

Art. 3º RETIFICAR - Para execução da Seleção, ficam designados, conforme o item 2.3 e

5.2.2 do Edital Nº 009/2021, os seguintes componentes:

Área do conhecimento- Línguagens:

• INÁCIO FRANCISCO TEIXEIRA- Professor efetivo.

• ROBERTO VALDERY TEIXEIRA FILHO- Membro do Núcleo Gestor.

Área do conhecimento- Ciências Humanas:

• ERIKA VANESSA LISBOA ANDRADE DE OLIVEIRA— Professora efetiva.

• GONÇALO DE AMARANTE GONÇALVES DA SILVA — Membro do Núcleo Gestor.

Área do conhecimento- Ciências da Natureza:

• MARIA AUZILEIDE DUARTE- Professora efetiva.

• JARBAS MIGUEL DA SILVA- Membro do Núcleo Gestor.

Área do conhecimento- Matemática:

• MONALISA GOMES DE CASTRO GONÇALVES- Professora efetiva.

• WELLINGTON FERREIRA COSTA- Professor efetiva.

As demais condições permanecem inalteradas.

Umari- Ceará, 12 de janeiro de 2022